[Fol. 17v^o] Item en ce mesme temps en plusieurs villes ou pays de Picardie comme en la ville de Tournay, de Hedin, d'Arras, d'Abeville, d'Amiens et d'Estaple ou la peste a fort règné. Mais depuis quils ont fait la feste et sollennite du glorieux amy de dieu monsiegneur saint roch, la peste est miraculeusement cessée.

Nous priérons Dieu et la benoiste glorieuse Vièrge Marie mère de Dieu que par les mérites et intercessions de monseigneur saint Roch, dont on fait la commémoration, le XVI iour d'Aoust en l'église des Carmes à Paris, puissions estre délivrés d'icelle maladie de pestilence. Amen.

Cy après ensuit l'oraison de monseigneur saint Roch.

O quam magnificum est nomen tuum beate Roche qui tuis intercessionibus multitudinem languentium nostri salvare, et omnibus nomen tuum gloriosum commemorantibus te propitium exhibere veni, et salva nos a morbo epidemie et aeris temperiem in nobis concede.

Versus. Ora pro nobis beate Roche.

[Fol. 18] Omnipotens sempiterna Deus, qui precibus et meritis beatissimi Rochi confessoris tui quandam pestem omnibus generale revocasti, persta supplicibus tui, ut cui pro simili peste revocanda sub tua confidunt fiducia ipsius gloriosi confessoris tui precibus et meritis magnificis precam, ut ab ipsa peste epidemie et ab omni perturbatione liberemur. Per cristum.

Cy finist la vie de saint Roch, imprimée à Paris par Jehan Herouf.

*[Fin de l'édition parisienne de Jean Herouf. La partie suivante est tirée par l'édition parisienne de Pierre le Caron; le texte continue à partir du dernier «amen»]*¹

Cy après ensuyt une belle anthienne du glorieux amy de dieu monseigneur saint Roch avec l'oraison.

Antiphona. Confessor dei venerande obtinuit in celis deprecatu tua ut qui deinceps inafflictione sua devoti ab te clamaverint ab omni peste epidemie ac mortis periculo tuis precibus protinus liberentur.

¹ Fine dell'edizione parigina di Jean Herouf. La parte seguente è tratta dall'edizione parigina di Pierre le Caron; il testo prosegue a partire dall'ultimo «amen»

Versus. Ora pro nobis beate Roche.

Responsus. Ut mereamur preservare a peste.

Oremus. Deus qui beato Rocho per angelum tuum tabulam eidem afferentem promisisti, ut qui ipsum pie invocaverit a nullo pestis cruciatu lederetur, presta quesumus, ut qui eius memoriam agimus, meritis ipsius a mortifera peste corporis et anime liberemur. Per Dominum Nostrum Iesum Cristum filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate spiritus sancti Deus. Per omnia secula seculorum. Amen.

De sancto Rocho. O lampas ardens in ventate, o speculum pudicie, o picerna roris misericordie sancte Roche confessor Cristi carissime. Tu vere es apoteca pauperum, consolator tristium, infirmorum singulare refugium, tibi enim Deus ante vite huius terminum ad tuarum instantiam precium mirabile contulit privilegium, ut omnes qui tuum invocaverint auxilium, non sentiant epidemie morbum cuiuscunque ve pestis mortifera iaculum. Rogo ergo te pater sancte per illud ingens cordis tui gaudium quod tunc con [Fol. 11v^o] cepisti quando te liberatum a peste per angelum [...]. Et per illud salutiferum crucis signaculum quod tecum in carne crescens vivus gessisti. Et per tuas in desessum pietatis obsequium quod cunctis peste languentibus impendisti ut michi et omnibus in te confidentibus atque sperantibus more turprietatis succuras, et a mortifera peste perseverando custodias meque tandem et omneshic tue protectionis scuti [*illeggibile*] et defensos auxilio tecum post hoc exilium ad celeste convivium tua sanctissime prece facias pervenire. Amen.